לפני:

כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה:

מדינת ישראל
באמצעות תביעות מרכז – שלוחת נתניה

נגד

הנאשם:

עו"ד תן זערור
עו"ד עדי אייזנר

בשם המאשימה:
בשם הנאשם:

גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות אלימות כנגד רעייתו דאז: תקיפה סתם – בן זוג, לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין. הוא הופנה לקבלת תסקיר מבחן – הוגשו ארבעה שבסופם המלצה לסיים את ההליך בענישה צופה פני עתיד והתחייבות, בצד צו מבחן למשך שנה. בקשת הצדדים להפנות את הנאשם לקבלת תסקיר מבחן נוסף (חמישי) נדחתה מהיעדר הצדקה להעמיס שלא לצורך על שירות המבחן.

- ד. הנאשם ייתן התחייבות בסך 2,000 ₪ להימנע בתוך שלוש שנים מביצוע עבירת אלימות כלשהי, לרבות איומים. הנאשם יצהיר על התחייבותו לפניי עוד היום, שאם לא כן, ירצה תקופת מאסר בת 5 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.
המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ב תמוז תשפ"א, 22 יוני 2021, במעמד הצדדים.

גילא אבנון, שופט